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Jedno urządzenie.... 
...dwie komory do gotowania! 

 

Nowy CONVOTHERM 2in1 

Od maju 2009 firma CONVOTHERM 
Elektrogeräte GmbH po raz pierwszy zaoferuje w 
pełni wyposaŜone urządzenie posiadające dwie 
oddzielne komory do gotowania. Klucz – tylko 
jeden panel sterujący. Mini 2in1 nie uznaje 
kompromisów. Szerokość  51.5 cm zalicza go do 
grona najmniejszych urządzeń tego typu na 
świecie. Poprzez nazwę mini 2in1, 
CONVOTHERM pragnie wyrazić pełną 
uŜyteczność urządzenia. Mini 2in1– dwie komory 
do gotowania, jeden kontrolny panel.  

 
Dzień po dniu dwie oddzielne komory dają pełną 
elastyczność podczas pracy w kuchni. Zgodnie z 
oczekiwaniami i pojemnością kucharze mogą 
zdecydować której komory i w jakim celu chcą 
uŜyć. mini 2in1 jest szczególnie przydatny kiedy 
musimy wykorzystać dwa róŜne procesy w 
jednym czasie. Z nowym mini 2in1 nie będzie 
więcej problemu aby w tym samym  czasie 
przyrządzić stek i biszkopt na tort. Obsługa 
naszego urządzenia jest dziecinnie prosta dzięki 
unikalnemu panelowi dotykowemu easyToUCH.   

EasyToUCH zastąpił konwencjonalne przyciski.  
 
Unikalne w skali światowej rozwiązanie mini 2in1 posiada dwa modele, mieszczący 
pojemniki o rozmiarze 2/3 GN lub pojemniki o rozmiarze 1/1 GN. Teraz Szef kuchni 
ma do dyspozycji dwie oddzielne komory, w kaŜdej po 6 półek (2/3 GN lub 1/1 
GN).Więcej informacji na www.convotherm.pl  lub pod nr. tel. 790 828 828. 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

Niemiecka fabryka CONVOTHERM znajduję się w Bawarii w miejscowości Eglfing. 
CONVOTHERM zatrudniający ponad 300 pracowników, podlega pod ogólnoświatową 
grupę Manitowoc. Manitowoc Foodservice Group oferuje rozwiązania światowych 
liderów w dziedzinie gastronomii. Od 1976 CONVOTHERM produkuje wysokiej jakości 
urządzenia konwekcyjno  -  parowe i jest liderem na rynku jeśli chodzi o wdraŜanie 
nowych technologii. Całkowity obrót przedsiębiorstwa w roku 2008 wyniósł 60 milionów 
Euro. Na terenie Polski funkcjonują autoryzowani dystrybutorzy firmy CONVOTHERM, 
w takich miastach jak: Warszawa, Gdańsk, Kraków, Katowice, Sosnowiec, Poznań, 
Wrocław, Szczecin, Białystok, Jelenia Góra. 
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